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WSZYSCY  WYKONAWCY 
 

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: Wycinka, okrzesywanie  
 zabiegi pielęgnacyjne drzew przydrożnych na terenie działania Rejonów Dróg Wojewódzkich  
z podziałem na 16 części. 
 
Wielkopolski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Poznaniu, w związku z prośbą o wyjaśnienie treści Specyfikacji 
Istotnych Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy  
z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t. jedn. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm., dalej Pzp), 
wyjaśnia, co następuje: 
Pytanie nr 1 
Zamawiający wymaga zatrudnienia na podstawie umowy o pracę osób wykonujących prace fizyczne przy 
wycince i pielęgnacji drzew. Dotyczy to również osób skierowanych do kierowania ruchem oraz obsługi 
podnośnika? 
Odpowiedź:  
Zamawiający informuje, że zatrudnienia na podstawie umowy o pracę dotyczy również osób skierowanych do 
kierowania ruchem oraz obsługi podnośnika. 
 
Pytanie nr 2 
Dokument sporządzony w jakiej formie jest wymagany w punkcie SIWZ 8.7.2 p.pkt.4) ? 
Odpowiedź:  
Zamawiający informuje, że w zakresie dokumentu wymaganego w punkcie SIWZ 8.7.2 p.pkt.4), Wykonawca 
winien złożyć oświadczenie, zgodnie z art. 78 Kodeksu cywilnego, podpisane własnoręcznie przez 
umocowanego przedstawiciela wykonawcy lub kwalifikowanym podpisem elektronicznym. 
 
Pytanie nr 3 
Doprecyzowane pytanie. Firma X złożyła ofertę na 2 zadania. W momencie otwarcia ofert wygrywa jedno  
z nich. Czy w takim przypadku ciąży na niej obowiązek udowodnienia spełnienia warunków dla jednego czy 
dwóch zadań? 
Odpowiedź:  
Zamawiający informuje, że z chwilą otwarcia ofert wykonawca nie posiada jeszcze wiedzy, którą część 
zamówienia wygrywa. To Zamawiający oceniając oferty przyznaje im punktację i na tej podstawie dokonuje 
wyboru oferty najkorzystniejszej. W związku z tym, składając ofertę na dwie części zamówienia wykonawca 
winien spełnić warunki dla obu tych części. 
 
Pytanie nr 4 
Proszę o określenie dokładnych terminów realizacji dla zadań polegających na pielęgnacji oraz prześwietlaniu 
drzew. W treści SIZW jest zawarte szczegółowe wyjaśnienie tylko dla zadania polegającego na wycince drzew, 
natomiast dla pozostałych zadań został określony tylko termin zakończenia oraz ostatecznego odbioru prac. 



 
 
Brakuje informacji od kiedy możliwe jest rozpoczęcie prac dla pozostałych części. Po uzyskaniu tej informacji 
znany będzie dokładny czas na realizację poszczególnych zadań  
Odpowiedź:  
Zamawiający informuje, że rozpoczęcie prac nastąpi po podpisaniu umowy, poza wycinką drzew w części XII. 
Ponadto zgodnie z pkt. 17 SIWZ termin zakończenia prac jest jednym z kryteriów oceny ofert i to Wykonawca 
winien zaproponować termin wykonania przedmiotu umowy. Natomiast zgodnie z §2 ust.4 Istotnych 
postanowień umowy, termin odbioru ostatecznego określono do dnia 15.12.2020 r.  
 
Pytanie nr 5 
W związku z chęcią udziału w postępowaniu zwracamy się z prośbą o przesłanie formularzy cenowych/ 
ofertowych podzielonych na części w wersji edytowalnej. 
Odpowiedź:  
Zamawiający informuje, że zamieszcza formularze w formie edytowalnej. 
 
 


